


AGROABICOLA SAN MARINO S.A-LABICOL

Análisis 
convencional de 
suelo invernadero

Análisis porcinaza
líquida (Sin 
análisis de suelo) 
IVA incluido

Análisis porcinaza
líquida (Con 
análisis de suelo) 
IVA incluido

$ 204.100

$ 283.220

$ 297.500

$ 61.230

$ 84.966

$ 142.870

$ 198.254

$ 148.750$ 148.750

Nombre de 
Análisis

Tarifa 
Plena

LABICOL

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%30)

Tarifa del
Porcicultor

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%50)

Subsidio
Porkcolombia

subsidio (%50)

Nombre de 
Análisis

Tarifa 
Plena

Ecoquímica

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%30)

Tarifa del
Porcicultor

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%50)

Subsidio
Porkcolombia

subsidio (%50)
Con previa 

presentación
del desprendible 

de pago del 
laboraotio vigente 

de suelos

Con previa 
presentación

del desprendible 
de pago del 

laboraotio vigente 
de suelos

Análisis físico 
químico de suelos $ 885.000 $ 265.500 $ 619.500

Nombre de 
Análisis

Tarifa 
Plena

UNILASALLISTA

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%30)

Tarifa del
Porcicultor

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%50)

Subsidio
Porkcolombia

subsidio (%50)
Con previa 

presentación
del desprendible 

de pago del 
laboraotio vigente 

de suelos

Con previa 
presentación

del desprendible 
de pago del 

laboraotio vigente 
de suelos

Nombre de 
Análisis

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%30)

Tarifa del
Porcicultor

Subsidio
Porkcolombia

FNP (%50)

Subsidio
Porkcolombia

subsidio (%50)
Con previa 

presentación
del desprendible 

de pago del 
laboraotio vigente 

de suelos

Con previa 
presentación

del desprendible 
de pago del 

laboraotio vigente 
de suelos

Tarifa 
Plena

UNILASALLISTA

Con previa 
presentación

del desprendible 
de pago del 

laboraotio vigente 
de suelos

Con previa 
presentación

del desprendible 
de pago del 

laboraotio vigente 
de suelos

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA LA SALLISTA

 - UNILASALLISTA

Análisis porcinaza
líquida (Sin 
análisis de suelo)
IVA incluido

$ 517.650 $ 155.295 $ 362.355

Análisis porcinaza
líquida (Sin 
análisis de suelo)
IVA incluido

$ 670.000 $ 201.000 $ 469.000

Análisis porcinaza
líquida (Con 
análisis de suelo)
IVA incluido

$ 568.225 $ 568.225$ 1.136.450

Análisis porcinaza
líquida (Con 
análisis de suelo)
IVA incluido

$ 678.500 $ 678.500$ 1.555.000



Diseño y Producción de @formainedita

Plan de Fertilización e Importancia 
de los Análisis de Suelos y Porcinaza

Servicio de Diagnós tico 

Ambiental

Mayores informes y atención al cliente: En caso de surgir cualquier irregularidad 
o inquietud con el servicio del
laboratorio, favor comunicarse con:

ASOCIACIÓN PORKCOLOMBIA – FNP
Área Investigación y Transferencia 
de Tecnología
Carrera 129 No. 22b -57 Bodega 29
Celular:   
Web: www.porkcolombia.co

En caso de surgir dudas en la toma de 
muestras o buscar apoyo con el plan de 
fertilización, favor comunicarse con:

ASOCIACIÓN PORKCOLOMBIA – FNP  
Área Técnica
Carrera 129 No. 22b -57 Bodega 29
Teléfono:  2486777 Ext. 333  
Celular: (57) 3114801076  
Web: www.porkcolombia.co 

AGRILAB S.A.S

ECOQUIMICA S.A.S

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA LA SALLISTA
UNILASALLISTA




